2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.10.2019 № 0378
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 02.12.2016 № 0377
В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение № 1 постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 02.12.2016 № 0377 «Об образовании комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) следующие изменения:

позиции:
	Ефремова
Лилия Ивановна
	И.о. начальника отдела по городскому хозяйству Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Лобанов

Владимир Владимирович
	И.о. начальника отдела экономического развития, жкх, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Голуб

Антон Валерьевич
	Начальник отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Маркина
Зоя Николаевна
	Депутат Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Заместитель председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и сборам

заменить позициями:

	Артеменкова
Ольга Михайловна
	Начальник отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Екименкова

Ольга Александровна
	И.о. начальника отдела экономического развития, жкх, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Тищенкова

Елена Манвеловна
	Начальник отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Толстенков
Сергей Николаевич
	Депутат Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и сборам район» Смоленской области

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б. Титов
Рег. № 0378 от 29.10.2019, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 29.10.2019 8:29:37, Распечатал________________
Рег. № 0378 от 29.10.2019, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 29.10.2019 8:29:37, Распечатал________________